
Eigendom
aandelen
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Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME BRANDING                       (rpr 0885.231.304)
Afrekening 60 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

  1 0101 (1A) + K16
   469.0

    87.46      0.00    472.78    252.61      0.00    234.50   1047.35      0.00      0.00   1047.35

  2 0102 (1B) + K15
   466.0

    86.90      0.00    472.78    160.30      0.00    233.00    952.98      0.00      0.00    952.98

  3 0201 (2A) + K12
   472.0

    88.02      0.00    472.78    160.30      0.00    236.00    957.10      0.00      0.00    957.10

  4 0202 (2B) + K2
   476.0

    88.77      0.00    472.78    122.29      0.00    238.00    921.84      0.00      0.00    921.84

  5 0301 (3A) + K10
   472.0

    88.02      0.00    472.78    317.77      0.00    236.00   1114.57      0.00      0.00   1114.57

  6 0302 (3B) + K4
   472.0

    88.02      0.00    472.78    171.16      0.00    236.00    967.96      0.00      0.00    967.96

  7 0401 (4A) + K11
   472.0

    88.02      0.00    472.78    127.72      0.00    236.00    924.52      0.00      0.00    924.52

  8 0402 (4B) + K9
   472.0

    88.02      0.00    472.78    252.61      0.00    236.00   1049.41      0.00      0.00   1049.41

  9 0501 (5A) + K14
   466.0

    86.90      0.00    472.78    209.17      0.00    233.00   1001.85      0.00      0.00   1001.85

 10 0502 (5B) + K1
   487.0

    90.82      0.00    472.78    220.03      0.00    243.50   1027.13      0.00      0.00   1027.13

 11 0601 (6A) + K3
   472.0

    88.02      0.00    472.78    127.72      0.00    236.00    924.52      0.00      0.00    924.52

 12 0602 (6B) + K5
   472.0

    88.02      0.00    472.78    241.75      0.00    236.00   1038.55      0.00      0.00   1038.55

 13 0701 (7A) + K8
   472.0

    88.02      0.00    472.78    214.60      0.00    236.00   1011.40      0.00      0.00   1011.40

 14 0702 (7B) + k18
   470.0

    87.65      0.00    472.78    203.74      0.00    235.00    999.17      0.00      0.00    999.17

 15 0801 (8A) + K7
   472.0

    88.02      0.00    472.78    204.26      0.00    236.00   1001.06      0.00      0.00   1001.06

 16 0802 (8B) + K6
   472.0

    88.02      0.00    472.78    122.29      0.00    236.00    919.09      0.00      0.00    919.09

 17 0901 (9A) + K17
   469.0

    87.46      0.00    472.78    171.16      0.00    234.50    965.90      0.00      0.00    965.90

 18 0902 (9B) + K13
   466.0

    86.90      0.00    472.78    116.86      0.00    233.00    909.54      0.00      0.00    909.54

 19 0001 + Kel
  1511.0

   281.77      0.00    472.78    372.07      0.00    755.50   1882.12      0.00      0.00   1882.12

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag   1864.83      0.00   8982.82   3768.41      0.00   5000.00  19616.06      0.00      0.00  19616.06

te verdelen bedrag   1864.74      0.00   8982.71   3660.30      0.00   5000.00  19507.75      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.09      0.00      0.11      0.00      0.00      0.00      0.20      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00   108.11     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven volgens aandelen #/10.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen #/8.489
S  3 per 19 #/19
S  4 water en zout
     1 water  31/12/2019-31/12/2020       EP = 5.43 (water 4.77 - zout 0.41) - VR = 106.00 ()
S  5 private kosten
S  6 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BRANDING
Afrekening 60 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 606401/07/2020 601001 verzekering brand Ethias, 01/07/20 - 30/06/21    1864.74 S 1
 608106/08/2020 602001 electriciteit algemeen Eneco, afrekening 28/07/19-03/08/20     127.94 S 3
 610707/09/2020 602001 electriciteit algemeen Eneco, voorschot     113.07 S 3
 614107/12/2020 602001 electriciteit algemeen Eneco, voorschot     113.07 S 3
 608106/08/2020 602003 electriciteit lift Eneco, afrekening 28/07/19-03/08/20     276.76 S 3
 610707/09/2020 602003 electriciteit lift Eneco, voorschot     237.92 S 3
 614107/12/2020 602003 electriciteit lift Eneco, voorschot     237.92 S 3
 608501/08/2020 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/20 - 30/07/21    2268.71 S 3
 607231/07/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 07/20     496.79 S 3
 610531/08/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 08/20     477.51 S 3
 611530/09/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 09/20     407.93 S 3
 612531/10/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 10/20     348.03 S 3
 613630/11/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 11/20     360.99 S 3
 615631/12/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 12/20     355.03 S 3
 608301/08/2020 604001 lift onderhoudscontract Cosmolift, 01/08/20 - 31/07/21     901.58 S 3
 613902/12/2020 604004 lift technische controle Vincotte, semesterkeuring     151.25 S 3
 606925/07/2020 605001 syndicus - loon 07/20     332.50 S 3
 609125/08/2020 605001 syndicus - loon 08/20     332.50 S 3
 610925/09/2020 605001 syndicus - loon 09/20     332.50 S 3
 612125/10/2020 605001 syndicus - loon 10/20     332.50 S 3
 612925/11/2020 605001 syndicus - loon 11/20     332.50 S 3
 614725/12/2020 605001 syndicus - loon 12/20     332.50 S 3
 606825/07/2020 605002 syndicus - administratie 07/20      20.90 S 3
 609025/08/2020 605002 syndicus - administratie 08/20      20.90 S 3
 611025/09/2020 605002 syndicus - administratie 09/20      20.90 S 3
 612225/10/2020 605002 syndicus - administratie 10/20      20.90 S 3
 613025/11/2020 605002 syndicus - administratie 11/20      20.90 S 3
 614825/12/2020 605002 syndicus - administratie 12/20      20.90 S 3
 608404/08/2020 606001 water Farys, afrekening 24/07/19 - 03/08/20     583.24 S 4
 613329/11/2020 606001 water Farys, voorschot     900.00 S 4
 611913/10/2020 606003 zout verzachter Qsalt, 300 kg     123.06 S 4
 615131/12/2020 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      21.00 S 3
 615231/12/2020 608000 bankkosten KBC, afschriften     180.00 S 3
 614520/12/2020 609001 verlichting lampen 2020      45.00 S 3
 615531/12/2020 609001 verlichting elektro Power, afregelen sensor inkom      44.52 S 3
 611707/10/2020 609005 waterverzachter Vercalo, 1 l cleaner      16.41 S 3
 612730/10/2020 609005 waterverzachter Vercalo, 01/11/20 - 31/10/21     212.90 S 3
 613504/12/2020 612000 brandvoorzieningen ACS, nazicht blussers     177.08 S 3
 611326/09/2020 614000 algemene vergadering St James, verbruik AV     100.30 S 3
 614315/12/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    5000.00 S 6
 615731/12/2020 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 4    2054.00 S 4
 615731/12/2020 700000 afrekening A 60   19507.75 S 16

totalen 19912.45 19912.45

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven volgens aandelen    1864.74 S 1
                    S 3  per 19 #/19    8982.71 S 3
                    S 4  water en zout    3660.30 S 4
                    S 6  reservefonds volgens aandelen #/10.000    5000.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   19507.75

totalen 19507.75 19507.75

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    1864.74
602001 electriciteit algemeen électricité commun      98.20
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     199.08
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2268.71
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2446.28
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     901.58
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     151.25
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1995.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     125.40
606001 water eau    1483.24
606003 zout verzachter sel adoucisseur     123.06
608000 bankkosten frais bancaires     201.00
609001 verlichting éclairage      89.52
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     229.31
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     177.08
614000 algemene vergadering réunion générale     100.30
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    5000.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME BRANDING
Afrekening 60 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

670000 kostenoverdracht transfert des frais    2054.00
700000 afrekening décompte   19507.75

totalen 19507.75 19507.75

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   19000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      11.60102000 afrondingen
A 60       0.20 615731/12/2020
nieuw saldo      11.80

vorig saldo     685.59103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1538.36106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   37564.69151000 reservefonds
periodieke bijdrage    5000.00 614315/12/2020
nieuw saldo   42564.69

vorig saldo    5447.36161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     548.14191000 exploitatie koud water
A 60     108.11 615731/12/2020
nieuw saldo     656.25

vorig saldo    2054.00491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 4    2054.00 615731/12/2020
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME BRANDING
Afrekening 60 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE57 4753 2316 7135

2020/028 saldo vorige periode    9665.18
 606501/07/2020 2020/029 verzekering brand          ref 6064    1864.74    7800.44
 606601/07/2020 2020/029 Eneco, 06/20               ref 6060     432.91    7367.53
 606706/07/2020 2020/030 reiniging - facturen       ref 6061     408.97    6958.56
 607025/07/2020 2020/031 syndicus - administratie   ref 6068      20.90    6937.66
 607125/07/2020 2020/031 syndicus - loon            ref 6069     332.50    6605.16
 607304/08/2020 2020/032 reiniging - facturen       ref 6072     496.79    6108.37
 607404/08/2020 2020/032 uw betaling A 59                        P 1     561.15    6669.52
 607505/08/2020 2020/033 uw betaling A 59                        P 10     570.03    7239.55
 607606/08/2020 2020/034 uw betaling A 59                        P 8     562.63    7802.18
 607706/08/2020 2020/034 uw betaling A 59                        P 19    1075.26    8877.44
 607806/08/2020 2020/034 uw betaling A 59                        P 2     559.67    9437.11
 607906/08/2020 2020/034 uw betaling A 59                        P 7     562.63    9999.74
 608007/08/2020 2020/035 uw betaling A 59                        P 12     562.63   10562.37
 608212/08/2020 2020/036 Eneco afrekening           ref 6081     404.70   10967.07
 608613/08/2020 2020/037 lift onderhoudscontract    ref 6083     901.58   10065.49
 608713/08/2020 2020/037 water                      ref 6084     583.24    9482.25
 608813/08/2020 2020/037 abonnement distributie     ref 6085    2268.71    7213.54
 608917/08/2020 2020/038 uw betaling A 59                        P 5     562.63    7776.17
 609225/08/2020 2020/039 syndicus - administratie   ref 6090      20.90    7755.27
 609325/08/2020 2020/039 syndicus - loon            ref 6091     332.50    7422.77
 609426/08/2020 2020/040 uw betaling A 59                        P 9     559.67    7982.44
 609531/08/2020 2020/041 uw betaling A 59                        P 11     562.63    8545.07
 609631/08/2020 2020/041 uw betaling A 59                        P 18     559.67    9104.74
 609731/08/2020 2020/041 uw betaling A 59                        P 3     562.63    9667.37
 609831/08/2020 2020/041 uw betaling A 59                        P 6     562.63   10230.00
 609931/08/2020 2020/041 uw betaling A 59                        P 14     561.65   10791.65
 610001/09/2020 2020/042 uw betaling A 59                        P 13     562.63   11354.28
 610102/09/2020 2020/043 uw betaling A 59                        P 15     562.62   11916.90
 610203/09/2020 2020/044 uw betaling A 59                        P 16     562.63   12479.53
 610303/09/2020 2020/044 uw betaling A 59                        P 17     561.15   13040.68
 610407/09/2020 2020/045 uw betaling A 59                        P 4     564.61   13605.29
 610610/09/2020 2020/046 reiniging - facturen       ref 6105     477.51   13127.78
 610817/09/2020 2020/047 Enceco, voorschot          ref 6107     350.99   12776.79
 611125/09/2020 2020/048 syndicus - loon            ref 6109     332.50   12444.29
 611225/09/2020 2020/048 syndicus - administratie   ref 6110      20.90   12423.39
 611428/09/2020 2020/049 algemene vergadering       ref 6113     100.30   12323.09
 611608/10/2020 2020/050 reiniging - facturen       ref 6115     407.93   11915.16
 611815/10/2020 2020/051 waterverzachter            ref 6117      16.41   11898.75
 612019/10/2020 2020/052 zout verzachter            ref 6119     123.06   11775.69
 612325/10/2020 2020/053 syndicus - loon            ref 6121     332.50   11443.19
 612425/10/2020 2020/053 syndicus - administratie   ref 6122      20.90   11422.29
 612609/11/2020 2020/054 reiniging - facturen       ref 6125     348.03   11074.26
 612817/11/2020 2020/055 waterverzachter            ref 6127     212.90   10861.36
 613125/11/2020 2020/056 syndicus - loon            ref 6129     332.50   10528.86
 613225/11/2020 2020/056 syndicus - administratie   ref 6130      20.90   10507.96
 613403/12/2020 2020/057 water                      ref 6133     900.00    9607.96
 613710/12/2020 2020/058 brandvoorzieningen         ref 6135     177.08    9430.88
 613810/12/2020 2020/058 reiniging - facturen       ref 6136     360.99    9069.89
 614014/12/2020 2020/059 lift technische controle   ref 6139     151.25    8918.64
 614214/12/2020 2020/059 Eneco                      ref 6141     350.99    8567.65
 614415/12/2020 2020/060 naar reservefondsrekening    5000.00    3567.65
 614622/12/2020 2020/061 verlichting                ref 6145      45.00    3522.65
 614925/12/2020 2020/062 syndicus - administratie   ref 6148      20.90    3501.75
 615025/12/2020 2020/062 syndicus - loon            ref 6147     332.50    3169.25
 615331/12/2020 2020/063 bankkosten                 ref 6151      21.00    3148.25
 615431/12/2020 2020/063 bankkosten                 ref 6152     180.00    2968.25

totalen 11603.85 18300.78

reservefondsrekening       BE02 4753 2316 7640

2020/001 saldo vorige periode   43012.05
 614415/12/2020 2020/002 van zichtrekening    5000.00   48012.05

totalen 5000.00 0
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activa passiva31/12/2020

Balans

VME BRANDING
Afrekening 60 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 19616.06 100000 werkingfonds 19000.00
501000 zichtrekening 2968.25 101000 reserves op WF 292.76
503000 reservefondsrekening 48012.05 102000 afrondingen 11.80

103000 verwijlintresten 685.59
106000 intresten werkingsfonds 1538.36
151000 reservefonds 42564.69
161000 intresten reservefonds 5447.36
191000 exploitatie koud water 656.25
300000 provisies gevelwerken
301000 procedure Soprim
303000 gevelwerken 2014
440000 leveranciers 399.55
* afgerekende kosten

70596.36 70596.36

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

VME BRANDING
Afrekening 60 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 54                 1161.43
01/02/2018 uw betaling A 54             1161.43
30/06/2018 A 55                  634.07
08/08/2018 uw betaling A 55              634.07
31/12/2018 A 56                 1263.22
20/02/2019 uw betaling A 56             1263.22
30/06/2019 A 57                  673.38
06/08/2019 uw betaling A 57              673.38
31/12/2019 A 58                 1119.28
06/02/2020 uw betaling A 58             1119.28
30/06/2020 A 59                  561.15
04/08/2020 uw betaling A 59              561.15
31/12/2020 A 60                 1047.35

  1 0101 (1A) + K16
S1 alle privatieven volgens aandelen #/10.000             
     1864.74 * 469.00/10000.00 =                     87.46
S2 alle appartementen volgens aandelen #/8.489            
     0.00 * 469.00/8489.00 =                          0.00
S3 per 19 #/19                                            
     8982.71 * 1.00/19.00 =                         472.78
S4 water en zout                                          
  * water
     opname 31/12/2019 : 1069.00
     opname 31/12/2020 : 1096.00
     verbruik = 27.0
     27.0 x 5.43 + 106.00 =                         252.61
S5 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S6 reservefonds volgens aandelen #/10.000                 
     5000.00 * 469.00/10000.00 =                    234.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1047.35
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2020 :                  1047.35
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 54                 1113.10
22/02/2018 uw betaling A 54             1113.10
30/06/2018 A 55                  637.40
08/08/2018 uw betaling A 55              637.40
31/12/2018 A 56                 1151.37
20/02/2019 uw betaling A 56             1151.37
30/06/2019 A 57                  671.25
12/08/2019 uw betaling A 57              671.25
31/12/2019 A 58                  993.73
17/02/2020 uw betaling A 58              993.73
30/06/2020 A 59                  559.67
06/08/2020 uw betaling A 59              559.67
31/12/2020 A 60                  952.98

  2 0102 (1B) + K15
S1 alle privatieven volgens aandelen #/10.000             
     1864.74 * 466.00/10000.00 =                     86.90
S2 alle appartementen volgens aandelen #/8.489            
     0.00 * 466.00/8489.00 =                          0.00
S3 per 19 #/19                                            
     8982.71 * 1.00/19.00 =                         472.78
S4 water en zout                                          
  * water
     opname 31/12/2019 : 1093.00
     opname 31/12/2020 : 1103.00
     verbruik = 10.0
